MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2337/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de novembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3067/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Saúde, que o Município
verificará a possibilidade de instalação de barreiras de contenção no local indicado,
tendo em vista que o serviço de dedetização não tem eficácia contra os animais
peçonhentos em questão.

estima e consideração.

WLG I 058.327/2019)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

.......

'*-'
~· .......
O:S:•
t•.)
..... .......
t-.) .....
t-)
IS:• .......
'·Í:.'
IS:•
IS:•
'.C' • .. (1
CC•
UI

~

~
~
~
~ r.: ;g
r=:

I
~

~